
 

                                  О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Амосова Владислава Максимовна Гребной спорт 

2. Суслова Юлия Валерьевна Биатлон 

3. Зверев Демьян Евгеньевич Спортивное ориентирование 

 

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Орлова Юлиана Владимировна Прыжки на батуте 

 

 

 

  Министр                                                                                                       В.А.Леонов 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

21.09.2021 г.Казань № 162/н 

 


